
 

 

 
BDG-WAD.271.1.2024 Bydgoszcz, dnia 2.07.2024 
 
 

Do Wykonawców 
  

Sprawa Świadczenie usługi całodobowej ochrony fizycznej (osób i mienia) budynku Urzędu 
Statystycznego w Bydgoszczy wraz z przyległymi terenami. 

 
Informuję, że w trakcie trwania postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
zamówienie „Świadczenie usługi całodobowej ochrony fizycznej (osób i mienia) budynku Urzędu Statystycznego w 
Bydgoszczy wraz z przyległymi terenami”, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, które przedstawiam 
poniżej wraz z odpowiedziami. 
 
PYTANIE 1 
Proszę o potwierdzenie, że pracownicy nie muszą posiadać wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 
fizycznej. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający potwierdza, że pracownicy Wykonawcy nie muszą posiadać wpisu na listę kwalifikowanych 
pracowników ochrony fizycznej. 
 
PYTANIE 2 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga podjazdu grupy interwencyjnej do obiektu Zamawiającego.  
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wymaga podjazdu grupy interwencyjnej do obiektu Zamawiającego. 
 
PYTANIE 3 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zmianowość na posterunku co 24 h. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza zmianowość na posterunku co 24h. 
 
PYTANIE 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych 
osobowych? Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego, jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi 
przepisami RODO. Wzór w załączeniu. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych.  
Zgodnie z art. 28 ust. 1 Rozporządzenia (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych do powierzenia 
przetwarzania danych osobowych dochodzi, gdy przetwarzanie ma być dokonywane w imieniu administratora.   
Zgodnie z wymogami art. 28 ust. 3 RODO w umowie, w paragrafie 1 Zamawiający wskazał kategorie osób, których 
dane osobowe powierzy do przetwarzania, ich zakres oraz cel ich przetwarzania. 
Zamawiający nie znajduje przesłanek by uznać, że będzie przetwarzał dane osobowe na zlecenie i w imieniu 
Wykonawcy. Z treści przekazanej umowy wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych nie wynika w 
jakim celu Wykonawca ma zamiar powierzyć dane osobowe do przetwarzania Zamawiającemu. 
 
PYTANIE 5 
Szanowni Państwo, Załącznik nr 9 prawdopodobnie omyłkowo dotyczy świadczenia usług sprzątania. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający załącza do dokumentacji postępowania prawidłowy załącznik nr 9 do SWZ. 
 
 
 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/PL/AUTO/?uri=celex:32016R0679
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/PL/AUTO/?uri=celex:32016R0679
https://gdpr.pl/baza-wiedzy/akty-prawne/interaktywny-tekst-gdpr/artykul-24-obowiazki-administratora
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PYTANIE 6 
Zamawiający wymaga w OPZ : utrzymanie porządku wokół budynku Urzędu w dni powszednie w godzinach 15:00-
7:00 oraz w dni wolne od pracy Zamawiającego, a) usuwanie nieczystości (papierki, niedopałki, itp.), b) zamiatanie 
liści, śmieci, w okresie zimowym odśnieżanie i posypywanie piaskiem lub solą schodów do budynku oraz chodnika 
wzdłuż budynku od ul. Piekarskiej wraz z wjazdem do budynku oraz placu parkingowego (Zamawiający zapewni 
sól, piach, łopatę, miotłę, grabie, wiadro) w dni powszednie oraz w dni wolne od pracy 24h/dobę, Proszę o 
podanie powierzchni wymaganej do sprzątania? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że powierzchnia gruntów podlegająca utrzymaniu porządku wokół budynku to łącznie  
831 m2. 
 
 
 

Z poważaniem 
Zastępca Dyrektora 

Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy 
 

 
 
 
 
 

 
Wioletta Szałkiewicz 

/podpisano elektronicznie/ 
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